O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(43) Psicologia

Escolar, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(43) Psicologia Escolar

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Beatriz Moreira Bezerra Vieira 5.31 Desclassificado0510101911

Caroline Andrea Pottker 4.71 Desclassificado0503021911

Célia Ratusniak N/C Eliminado0600941911

Cristiane Pereira Marquezini 7.10 Classificado0601281911

Fernanda Torres Sahão N/C Eliminado2410431910

Hilusca Alves Leite 8.12 Classificado0202761911

Matheus Vieira Margente N/C Eliminado3009571910

Rafael Guillardi Armelin N/C Eliminado0402831911

Rafael Iglesias Menezes da Silva 7.16 Classificado0606111911

Solange Pereira Marques Rossato 8.43 Classificado0400591911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Roselania Francisconi Borges

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.25.31 Página 1 de 1